(e) le determinazioni finali sulle offerte avverranno il primo giorno successivo alla scadenza del 

termine per lo svolgimento della gara tra gli offerenti e quindi il giorno 16 aprile 2026. 

LOTTO 1  

PREZZO BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

LOTTO 1 – prezzo base d’asta: € 71.000,00 (settantunomila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE € 53.250,00 (cinquantatremiladuecentocinquanta/00). 

DESCRIZIONE DEL BENE, STATO DI OCCUPAZIONE E VINCOLI 

Piena ed intera proprietà (quota 1/1) di locale garage/box auto ubicato in Napoli alla Via Nuova 

S. Rocco a Capodimonte n. 62, piano S1, int. 5, composto da n.ro 2 vani (uno al piano 

seminterrato, l’altro al piano ammezzato ad esso sovrastante e direttamente comunicante tramite